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Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawa materiałów budowlanych oraz elektrycznych dla jednostek terenowych garnizonu śląskiego” wpłynęło zapytanie i w oparciu o przepis art 38 ust 2 ustawy udziela następujących wyjaśnień:

Pytania dotyczące zadania nr 1:

Pytanie: 

poz. 24 piana montażowa 1000ml

Czy chodzi o pojemność opakowania czy zawartość (przy pojemności op.1000ml. zawartość pianki to ok,750ml.)

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w poz. 24 piana montażowa z wężykiem 1000ml jest mowa o pojemności opakowania.

Pytanie: 

poz. 48 - Czy zamawiający dopuszcza listwę przypodłogową szer.55mm i op.25mb przy jednoczesnym utrzymaniu zamawianej ilości w mb.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w poz. 48 – Listwa przypodłogowa PCV 70 mm brązowa (rolka 50m)  - nie dopuszcza się szerokości 55mm i op. 25mb

Wykonano w 1 egz. CK

Umieszczono na stronie internetowej

                                    

